[bookmark: _GoBack]
債権譲渡承諾依頼書

〒〇〇〇―〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町〇番〇号
　〇〇株式会社
　代表取締役　　〇〇〇〇殿
〒〇〇〇―〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町〇番〇号
通知人　〇〇株式会社
代表取締役〇〇〇〇　　㊞
〒〇〇〇―〇〇〇〇
東京都〇〇区〇〇町〇番〇号
譲渡人　〇〇株式会社
代表取締役〇〇〇〇

拝啓
　譲渡人と通知人との令和〇年〇月〇日付け債権譲渡契約に基づき、譲渡人が貴社に対して有する令和〇年〇月〇日付売買契約に基づく金〇〇〇〇円の売買代金債権を譲渡人が通知人に譲渡することにつき、承諾を賜りますようご依頼申し上げます。
敬具
令和〇年〇月〇日